平成 18年 8月 29日

各      位
東京都新宿区西新宿一丁目 25番 1号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング
（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   大島 一成
（コード番号：３７１９）

問合せ先 取締役管理本部長 宮武 晴明
電話番号：03-3343-6680

役員の選任に関するお知らせ

平成 18年 8月 29日開催の当社臨時株主総会において、役員の選任について、下記のとおり
決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の選任について

新任取締役
 取締役  田 原 弘 之（当社子会社「株式会社 B.B.インベストメント」代表取締役会長（現任））

２．新任取締役略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

田 原
た は ら

弘 之
ひ ろ ゆ き

(昭和28年１月１日生)

昭和50年４月 山一證券㈱入社

平成６年４月 同社企業開発部長

平成10年２月 日興證券㈱入社 企業情報部長

平成13年３月 同社執行役員法人ビジネス本部長

平成15年３月 日興ビジネスシステムズ㈱常務執行役

平成15年７月 ㈱コア･コンピタンス･コーポレーション設立

代表取締役（現任）

平成18年６月 ㈱B.B.インベストメント（当社子会社）
代表取締役会長（現任）

以上